
Vaka yönetiminde irtibat  
kurulacak kişiler

Moritz Seipp (Ahlen)
Tel.: 02382 893131
m.seipp@caritas-ahlen.de

Christian Schmölzing (Ahlen)
Tel.: 0175 9407048 
christian.schmoelzing@kreis-warendorf.de

Natasha Mercy (Beckum)
Tel.: 0176 11106810
mercy@innosozial.de 

Karin Deska (Beckum)
Tel.: 02581 534524
karin.deska@kreis-warendorf.de

Ute-Maria Belz (Beelen, Sassenberg)
Tel.: 02581 534522
ute-maria.belz@kreis-warendorf.de

Nina Moos (Drensteinfurt)
Tel.: 0175 9407178
nina.moos@kreis-warendorf.de

Dr. Beate Herring (Ennigerloh)
Tel.: 02581 534521
beate.herring@kreis-warendorf.de

Katja Becker (Everswinkel)
Tel.: 0160 5220986
katja.becker@kreis-warendorf.de

Rike Poppenberg (Oelde, Wadersloh) 
Tel.: 0151 61640623
rike.poppenberg@kreis-warendorf.de

Stephanie Döring (Ostbevern, Telgte)
Tel.: 02581 534523
stephanie.doering@kreis-warendorf.de

Stefan Baierl (Sendenhorst) 
Tel.: 0151 61618567
baierl@awo-rle.de

Aurelia Gryczka (Warendorf)
Tel.: 0175 9406720
aurelia.gryczka@kreis-warendorf.de

Evangelos Karamanlis (Warendorf)
Tel.: 0175 9410299
evangelos.karamanlis@kcv-waf.de

Görüşme saatleri ve randevular:

Geliş, entegrasyon ve vatandaşlığa 
 geçişin birlikte şekillendirilmesi

destekleyenler:

İş birliği yaptıklarımız:

www.kreis-warendorf.de

Ministerium für Kinder, Jugend, Familie, 
Gleichstellung, Flucht und Integration
des Landes Nordrhein-Westfalen

türkisch

www.kim.kreis-waf.de
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Konu nedir?
• Mülteciler ve göçmenlik geçmişi olanlar

için gönüllü danışmanlık ve yardım

• Göçmenlikten vatandaşlığa geçişe kadar
olan süreçte destek

• Resmi makamlar, idareler ve belediyeler
ile iş birliği

Neler sunuyoruz?
• Vaka yöneticileri, çeşitli kurumlarla

(örneğin idareler, danışma merkez-
leri, okullar, anaokulları) iletişim ku-
rup yardım başvurusunda bulunma
ve yardım alma işlerinde destek olan
aracılardır.

• Vaka yöneticileri, bu hizmetlere ayrıca
ulaşılamadığında destek hizmetlerini
organize eder.

• Vaka yöneticileri, kişilerin sorunları
bağımsız olarak çözmeleri ve kendi
geleceklerine yönelik perspektif
geliştirmeleri için yardım sunarlar.

Kimleri destekliyoruz?
• Göçmenlik geçmişi olup desteğe ihtiyaç

duyan tüm bireyleri ve aileleri
destekliyoruz.

Hangi konularda yardımcı oluyoruz?

Şu konuları sizinle birlikte düşünüyoruz:

• Sizin için önemli olan nedir?

• Geleceğe dair istekleriniz neler?

• Hedefleriniz ne?

• Kendinizi daha iyi hissetmek için ne
yapabilirsiniz?

• Günlük yaşamda ne gibi bir desteğe
ihtiyacınız var?

Entegrasyon 

 ve Vatandaş-
lığa Geçiş

Resmi  Kurumlar

İş, Eğitim  ve Öğrenim

Sağlık

Anaokulu
ve Okul

Sizi destekliyoruz! Görüşme saatleri içinde ve 
bireysel olarak ayarlayarak danışmanlık

Sonraki randevu:

Tarih:  

Saat:	

Yer: 

Randevuya gelemeyeceğiniz durumlarda 
lütfen önceden arayın.



Контактные лица в управлении 
делами (Case Management) 
Moritz Seipp (Ahlen)
Тел.: 02382 893131
m.seipp@caritas-ahlen.de

Christian Schmölzing (Ahlen)
Тел.:  0175 9407048 
christian.schmoelzing@kreis-warendorf.de

Natasha Mercy (Beckum)
Тел.:  0176 11106810
mercy@innosozial.de 

Karin Deska (Beckum)
Тел.:  02581 534524
karin.deska@kreis-warendorf.de

Ute-Maria Belz (Beelen, Sassenberg)
Тел.:  02581 534522
ute-maria.belz@kreis-warendorf.de

Nina Moos (Drensteinfurt)
Тел.:  0175 9407178
nina.moos@kreis-warendorf.de

Dr. Beate Herring (Ennigerloh)
Тел.:  02581 534521
beate.herring@kreis-warendorf.de

Katja Becker (Everswinkel)
Тел.:  0160 5220986
katja.becker@kreis-warendorf.de

Rike Poppenberg (Oelde, Wadersloh) 
Тел.:  0151 61640623
rike.poppenberg@kreis-warendorf.de

Stephanie Döring (Ostbevern, Telgte)
Тел.:  02581 534523
stephanie.doering@kreis-warendorf.de

Stefan Baierl (Sendenhorst) 
Тел.:  0151 61618567
baierl@awo-rle.de

Aurelia Gryczka (Warendorf)
Тел.:  0175 9406720
aurelia.gryczka@kreis-warendorf.de

Evangelos Karamanlis (Warendorf)
Тел.:  0175 9410299
evangelos.karamanlis@kcv-waf.de

График работы и прием по адресу:

www.kim.kreis-waf.de
Stand: August 2023

Совместная организация 
прибытия, интеграции и 
получения гражданства 

при поддержке:

в сотрудничестве с:

www.kreis-warendorf.de

Ministerium für Kinder, Jugend, Familie, 
Gleichstellung, Flucht und Integration
des Landes Nordrhein-Westfalen

russisch


